- Pelle moras, brevis est magni fortuna favoris.
 Periculis se offerre, temeritas est.
 Pertinacia ex superbia oritur.
 Peregrina in terris virtus, in Coelis civis.
 Philosophia mater est benefactorum, beneque dictorum.
 Pharmaca nascenti sunt adhibenda malo.
 Placatur donis Jupiter ipse datis.
 Plerique dignitatem ambiunt, laborem pauci.
 Pluit vitium, ubi pluit aurum.
 Plus apud nos ratio valeat, quam opinio vulgi.
 Pluribus intentus minor est ad singula sensus.
 Plurimus auro venit honos.
 Potior est honor sine vita, quam vita sine honore.
 Plus mali in metuendo est, quam in eo quod timetur.
 Præstat aliis, quam sibi divitem esse.
 Præmia nobis posita sunt post laborem.
 Præmium virtutis est ipse Deus.
 Præesse, & non prodesse, grave; nolle prodesse gravius.
 Præterita reprehendi possunt, corrigi non possunt.
 Præterita non præterisse, impossibile est.
 Præsidii ad vivendum in virtute satis est.
 Princeps dicitur, quasi primus capiens.
 Principis est virtus maxima nosse suos.
 Princeps, qui vult omnia scire, necesse est multa ignoscat.
 Principes non sunt, qui scepra ferunt, sed qui regere sciunt.
 Principium quantitate est minimum, potestate maximum.
 Principium dimidium operis est.
 Principii nulla est origo, ex principio oriuntur omnia.
 Principiis cognitis, facilius extrema intelliguntur.
 Prodesse studeat, qui prodesse cupit.
 Propera, nec te venturas differ in horas.
 Proditio amatur, sed proditor non laudatur.
 Probatio amoris exhibitio est operis.
 Prospera temperantur adversis.
 Pudicitia violata non obest, nisi animus consentit.
 Pudicitia comas vericundia est.
 Pueris pulchra nomina imponenda sunt.
 Puerorum ore nonnunquam Deus loquitur.
 Pulchra res est consummare vitam ante mortem.

- Punctum est, quod vivimus, & adhuc puncto minus.
- Pulvis, & umbra sumus.
- Quædam delectant nova, quæ postea similiter non faciunt.
- Qualia dixeris, talia audies.
- Qualis vir, talis oratio.
- Quàm procul est oculus, tam procul ibit amor.
- Quàm quisque norit artem, in hac se exerceat.
- Quæstionis nulla necessitas, ubi fides est.
- Quæstionibus verborum immorari turpe est.
- Quem quisque metuit, odit; quem odit, perisse cupit.
- Quem prospera non corrumpunt, adversa non deieciunt.
- Quæ minimè sunt pulchra, ea pulchra identur amanti.
- Qui alias deliquit, delinquentibus facile parcat.
- Quidquid pudet dicere, pudeat & cogitare.
- Quidquid delirant Reges, plectuntur Achivi.
- Quid non mortalia pectora cogis, auri sacra fames?
- Quid deceat numquam prospicit nullus amor.
- Qui in officio sunt, tandem honorantur quando præsumunt.
- Qui servit alteri, non est per se sufficiens.
- Qui virtutes sine humilitate congregat, quasi inventum pulvèrem portat.
- Quisquis sine ratione facultates possidet, non diù possidet.
- Qui malevolo sunt animo deretiores sunt rogati.
- Qui verè amat, præter unum amare non potest.
- Qui suis contentus est, is verè ditissimus.
- Qui injuriam faciunt, infeliciores sunt, quàm qui patiuntur.
- Qui fratri providet, se ipsum curat.
- Qui inutilis est omnibus, sibi utilis esse non potest.
- Qui invidet, minor est.
- Quod benè dicitur, repetere non nocet.
- Quod inter principium, & finem clauditur, breve est.
- Quod est modicum, citò digeritur.
- Quodlibet, non omne licet, nec quod licet, statim expedit.
- Quod consuetum est, velut innatum est.
- Quod multum est, numquam satis, quod satis, numquam parum.
- Quod nimium est, ubique vitiosum est.
- Quod optimum inter homines est, libertas est.

- Quod semel præterivit, reprimi non potest.
- Quod naturæ satis est, homini non est satis.
- Quod satis est, cui contigit, nihil amplius optet.
- Quod prudentis opus? Cùm possit, nolle nocere.
- Quod stulti opus? Non posse, & velle nocere.
- Quod vetat bene vivere, non vetat bene mori.
- Quò se fortuna vertit, eò se favor hominum inclinat.
- Quod per se rectum, & utile est, non indiget probatione.
- Quod vitiosè multi faciunt, consuetudinis vim obtinere non potest.
- Quo semel est imbuta recens servavit odorem, testa diu.
- Quot homines, tot sententiæ.
- Raris lapsibus danda est venia.
- Ratio contra vim parum valet.
- Ratio in consulendo, plurimum valere debet.
- Ratio naturalis sufficit pro lege.
- Ratione cessante, auctoritati standum est.
- Rationis officium est, omnia jucunda reddere.
- Ratione præstamus belluis.
- Ratione quod caret, ars non est.
- Ratione vivendum est, non affectu.
- Recens dolor præteritum revocat.
- Rectè fieri dicitur, quod à recta ratione profisciscitur.
- Rectè scit dicere, qui scit ordinatè tacere.
- Rebus maximis difficultatem ipsa natura proposit.
- Regia (crede mihi) res est succurrere lapsis.
- Regis ad exemplum totus componitur orbis.
- Rem alienam suo periculo curare stultitia est.
- Remedium injuriarum oblivio est.
- Res humanæ contemnendæ sunt.
- Res optimæ amicos parant, adversæ probant.
- Res magna non statim bona, sed bona statim est magna.
- Res dubia hominem negligentem facit.
- Respice quid moneant leges, quid Curia mandet.
- Ridiculum est, cùm sua quis ignoret, aliena curare.
- Risus in Ecclesia diaboli opus.

Sapiens nullus; sed stultus sæculo fiat.

- Sapiens nusquam minùs solus, quàm cùm solus.
 Sapientissimus quisque æquissimo animo moritur.
 Sat habet fautorum semper qui recta facit.
 Saturitas fons morborum est.
 Sat celeriter fit, quidquid satis bene fit.
 Saxo longa senecta nocet.
 Seditiois mater multitudo populi est.
 Scire latinè tam præclarum non est, quàm turpe ne scire.
 Sera nimis vita est crastina, vive hodie.
 Semper avarus eget.
 Semel emissum volat irrevocabile verbum.
 Sermone eo uti debemus, qui notus nobis est.
 Sermonis vitium in lingua est, facti verò in animo.
 Serviet æternum, qui parvo nesciat uti.
 Seni verba dare, difficile est.
 Senectus, & orbitas licentiam præstant.
 Senectus ipsa est morbus insanabilis.
 Senectus, & pulchritudo corporis in uno habitare non possunt.
 Sera consolatione nihil potest esse frigidius.
 Severitas, quasi sæva veritas dicitur.
 Servum nolle mentiri, nova religio est.
 Servus fidelis absentia domini probatur.
 Sensus magis attendendus, quàm verba.
 Sensus omnes falli posunt.
 Sensus diversi in corpore, in animo iidem.
 Sensus in brutis melior est, quàm in hominibus.
 Sicut nemo cognovit initium, sic nec exitum.
 Sic volo, sic jubeo, sit pro ratione voluntas.
 Si desit hostis, & pugna, victoria nulla est.
 Signum scientis est posse docere.
 Similis simili semper hæret.
 Simulare virtutem facile, habere difficile.
 Si naturam sequamur ducem, numquam aberrabimus.
 Si dos præmia non invitant, poenæ terreant.
 Silentio stultitiam tegere, est pars aliqua sapientiæ.
 Sine Cerere, & Baccho friget Venus.
 Scire omnia, est nihil scire.
 Sit erranti medicina confessio.
 Si vis esse bonus, primum crede, quòd malus sis.